No Identificación: 7502219320854 
SKU:  ESLXXMCJOVESTXX0400M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,523.07, Tasa: 0.160000, Importe: $563.69 
IEPS: 003, Base: $2,302.66, Tasa: 0.530000, Importe: $1,220.41 

$1,985.95 $1,669.24 $3,971.90

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 69/100 MXN Total: $11,458.69

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.